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矢代鈴木デジタル温度調節器 DTC-01
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設定中
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パネルカット寸法
(取付可能板厚：t=1.0～3.2)

外形寸法図

DTC-01

AC100V・AC200V

白金測温抵抗体(PT100)：±1digit以下

LEDデジタル表示(赤/緑)

-20～50℃

-25～65℃

35～85％RH

初期値

感度

6℃

35℃

4℃

5℃

2℃

4℃

設定温度

4.5VA(AC100V)～8.0VA(AC240V)

ロード(路上用)

外気温度

ルーフ(屋根用)

型　　番

定格電圧

消費電力

指示精度

表示方式

使用時

保存時

周囲湿度

周囲温度
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